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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE
B INSTITUTI [ SHENDETIT PUBLIK
NeA3S 0 Prot Tirang, mé (& . L 2021

Lénda: Kthim pérgjigje Tuajés nr. 145/21. daté 27.10.2021

QENDRA “RES PUBLICA”

Né pérgjigje Tuajés me 145/21, date 27.10.2021 prot., me objekt “Keérkesé pér informacion dhe
vénie né dispozicion e dokumentacionit”, ju bé¢jme me dije se. Institute i Shéndetit Publik nuk

pérpunon & dhéna pér bashkité.

Duke ju falénderuar,
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